II– TERMO DE REFERENCIA, parte integrante deste edital.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO REGIME DE EXECUÇÃO, VALOR E DOTAÇÃO

2.1.Os serviços serão executados no regime de empreitada por menor preço global.

2.2.O valor do presente Termo de Contrato importa em R$ 339.376,50 (trezentos e trinta e nove mil
trezentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos).

2.3.Para fazer frente às despesas do presente exercício, existem recursos orçamentários empenhados
onerando a dotação 61.10.15.451.3022.1170.4.4.90.51.00 através da Nota de Empenho nº 170302/2025,

no valor de R$ 339.376,50 (trezentos e trinta e nove mil trezentos e setenta e seis reais e cinquenta
centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA- DO PRAZO CONTRATUAL

3.1.O prazo de execução do contrato será de até 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da data
estipulada para início dos serviços, fixada na Ordem de Início de Serviços, devidamente emitida pela